

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2021 № 493 г.Чудово

О внесении изменений в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

## постановляю:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 11.05.2016 № 451 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», изложив его в следующей редакции:

«Дрюханов А.О. - заместитель Главы администрации Чудовского му-

ниципального района, председатель комиссии;

Климова Е.А. - главный специалист сектора закупок комитета по

управлению имуществом Администрации Чудовского

муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гевейлер А.А. - депутат Думы Чудовского муниципального района (по

согласованию);

Черкашин В.А. - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяй-

ства и связи Администрации Чудовского муниципаль-

ного района;

Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администрации

Чудовского муниципального района;

Шишляникова Т.П. - депутат Думы Чудовского муниципального района (по

согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района н.В. Хатунцев яа-7  $No 491-\Pi$